
 

 

UCHWAŁA NR XXII/136/2025 

RADY POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 roku, 

poz. 107 t.j. ze zm.), art. 211, art. 212, art. 222, art. 236, art. 237, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2025 roku, poz. 1483 t.j.), art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. 

o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 roku, 

poz. 1461) Rada Powiatu Złotowskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w Uchwale Nr XI/70/2024 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 30 grudnia 

2024 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok, ze zmianą: Uchwała 

Nr 45/213/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 15 stycznia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2025 rok, Uchwała Nr XII/77/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 29 stycznia 

2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok, Uchwała Nr 50/262/2025 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 12 lutego 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2025 rok, Uchwała Nr XIII/80/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 20 lutego 2025 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok, Uchwała Nr XIV/83/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

24 lutego 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok, Uchwała Nr 56/297/2025 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 06 marca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2025 rok, Uchwała Nr XVI/94/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 26 marca 2025 roku w sprawie 

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 61/325/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego 

z dnia 31 marca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 

XVII/98/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 24 kwietnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 68/382/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 14 maja 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr XVIII/102/2025 Rady Powiatu 

Złotowskiego z dnia 22 maja 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok 

Uchwała Nr 75/416/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 11 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr XIX/115/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 

26 czerwca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 79/431/2025 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 2 lipca 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2025 rok Uchwała Nr XX/121/2025 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 17 lipca 2025 roku w sprawie zmiany 

budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 84/469/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

6 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 85/479/2025 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 12 sierpnia 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego 

na 2025 rok Uchwała Nr 86/490/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 20 sierpnia 2025 roku  

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 88/502/2025 Zarządu Powiatu  

Złotowskiego z dnia 4 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok  

Uchwała Nr 90/522/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 16 września 2025 roku w sprawie  

zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr XXI/130/2025 Rady Powiatu Złotowskiego  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 listopada 2025 r.

Poz. 8221



z dnia 23 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała 

Nr 91/535/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 23 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu 

Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 92/547/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 

30 września 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 93/558/2025 

Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 10 października 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu 

Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 94/571/2025 Zarządu Powiatu Złotowskiego z dnia 16 października 

2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 2025 rok Uchwała Nr 95/582/2025 Zarządu 

Powiatu Złotowskiego z dnia 24 października 2025 roku w sprawie zmiany budżetu Powiatu Złotowskiego na 

2025 rok polegające na: 

1. §1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  Ustala się dochody budżetu na rok 2025 w wysokości 156.020.138,16 zł,   z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  126.721.125,28 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 29.299.012,88 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały.”. 

2. Załącznik nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. §2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.  Ustala się wydatki budżetu na rok 2025 w wysokości 158.108.811,52 zł,   z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 122.530.818,90 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 35.577.992,62 zł,  

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.”. 

4. Załącznik nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. §3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.  Dochody, o których mowa w §1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 11.717.730,08 zł 

i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami administracji rządowej  

w wysokości 228.220,00 zł wraz z planem wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem 

nr 3.”. 

6. Załącznik nr 3 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

7. §5 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5.  Plan wydatków majątkowych w wysokości 35.577.992,62 zł określa załącznik nr 5”.. 

8. Załącznik nr 5 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

9. §9 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 9. Plan dotacji z budżetu ustala się na kwotę 11.756.929,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 8”.. 

10. Załącznik nr 8 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Złotowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu 

(-) Agnieszka Jęsiek - Barabasz 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 8221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 30 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 31 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 32 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 33 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 34 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 35 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 36 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 37 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 38 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 39 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 40 – Poz. 8221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 41 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 42 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 43 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 44 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 45 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 46 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 47 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 48 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 49 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 50 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 51 – Poz. 8221



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 52 – Poz. 8221



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 53 – Poz. 8221


		2025-11-18T12:03:05+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




